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36. Salzburger Landesmeisterschaften 2017
Hallein, 25.11.2017

Wettkampf 3 Frauen, 100m Flossenschwimmen offene Klasse
25.11.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

LMSalzburg-A

1. NOETH, Manuela 76 SAC 1:16.13 18,00 36.23 39.90

TSVÖ Cup Klasse A

1. NUSSBAUMER, Mia 01 1.LTC 52.92 50,00 25.11 27.81
2. BENIGNI, Anna 06 Dolphins 55.75 50,00 26.96 28.79
3. REBBAPRAGADA, Gayathri 05 Speedfish 56.60 50,00 27.92 28.68
4. PÖTZL, Lara 03 1.LTC 56.92 50,00 26.82 30.10
5. PART, Lea 02 1.LTC 57.71 46,00 28.07 29.64
6. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 1:02.89 46,00 30.87 32.02
7. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 1:04.61 42,00 30.97 33.64
8. GIMESI, Sara 05 Speedfish 1:05.23 46,00 30.79 34.44
9. BUMBERGER, Anna 07 1.LTC 1:11.40 39,00 32.64 38.76

10. BUCHHOLZ, Helene 03 1.LTC 1:12.17 42,00 32.14 40.03
11. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 1:15.12 36,00 37.00 38.12
12. NOETH, Manuela 76 SAC 1:16.13 18,00 36.23 39.90
13. TRVAL, Anja 07 1.LTC 1:17.81 33,00 35.80 42.01
14. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 1:17.87 50,00 35.41 42.46

Ö. Rekord der Klasse F

15. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 1:23.01 46,00 41.96 41.05
16. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 1:32.42 42,00 46.77 45.65
17. FRANK, Hannah 08 1.LTC 1:37.59 39,00 47.50 50.09

TSVÖ Cup Klasse B

1. NUSSBAUMER, Mia 01 1.LTC 52.92 50,00 25.11 27.81

TSVÖ Cup Klasse C

1. PÖTZL, Lara 03 1.LTC 56.92 50,00 26.82 30.10
2. PART, Lea 02 1.LTC 57.71 46,00 28.07 29.64
3. BUCHHOLZ, Helene 03 1.LTC 1:12.17 42,00 32.14 40.03

TSVÖ Cup Klasse D

1. REBBAPRAGADA, Gayathri 05 Speedfish 56.60 50,00 27.92 28.68
2. GIMESI, Sara 05 Speedfish 1:05.23 46,00 30.79 34.44

TSVÖ Cup Klasse E

1. BENIGNI, Anna 06 Dolphins 55.75 50,00 26.96 28.79
2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 1:02.89 46,00 30.87 32.02
3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 1:04.61 42,00 30.97 33.64
4. BUMBERGER, Anna 07 1.LTC 1:11.40 39,00 32.64 38.76
5. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 1:15.12 36,00 37.00 38.12
6. TRVAL, Anja 07 1.LTC 1:17.81 33,00 35.80 42.01

TSVÖ Cup Klasse F

1. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 1:17.87 50,00 35.41 42.46
Ö. Rekord der Klasse F

2. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 1:23.01 46,00 41.96 41.05
3. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 1:32.42 42,00 46.77 45.65
4. FRANK, Hannah 08 1.LTC 1:37.59 39,00 47.50 50.09


